289, 13. ὄθεν καὶ] Vitruvius 4, 5. "Aedes autem sacrae deorum immortalium ad regiones, quas spectare debeant, si erunt constituendae, uti signum, quod erat in cella collocatum, spectat ad vespertinam coeli regionem, ut qui adierint ad aram immolantes aut sacrificia facientes, spectent ad partem coeli orientis, et simulacrum, quod erit in aede." G. Gyrard. Syntag. 17. Geneal. ex Pindari Commentariis tradit ad orientem diis, occidentem heroibus sacra facta et processiones itemque ex Porphyrio et Luciano supplices diis ἀντιπροσώπους orientem spectasse. Id ipsum a Pythagoricis observatum scribit L. Coelius Trismegistum autem ad meridiem conversum orasse, Lect. antiqua 2. etc. Quod vero templa dixit Clemens respexisse ad occidentem

ro
er-
est,
ret
ori-
testi-
us in

entus
quae
r, ut

to non
POTT.

i *secum*

tio ἐπὶ γῆς
legi potest

τι τοῦτο, *super*

o, 42 ; 25, 4, vel

ut sit *animo pariter et*
simul dicens et vivens, id

us. SYLB.

Therubim p. 110. τὸ δὲ τῷ
αἰὲν διεγρηγόρα ἐπ' ὠφε-
την θεραπειῶν, ἢ ἰδαοθε-

rum salutem promoveat, nunquam autem prae metu periculi prava
 mulatione utitur. Quod si cui placeat vulgatum ἀναγκάζεται retinere,
 applicari poterit ea sententiae particula, *is περμαχιαμ cogitur*, metu sci-
 et: quemadmodum paulo post dicitur ἀδούλωτος οὗτος ἐν φόβῳ. POTT.

P. 298, l. 3. μετέχων] Rectius μετέχει. LOWTH. Idem Hervéto
 macuisse jam superius dictum est. POTT.

298, 7. ἐγέννησεν] Sic de Onesimo Paulus Philem. 10. ὃν ἐγέννησα ἐν
 οἴσ θεομοίς μου. POTT.

298, 29. ὁσίως προτρέπόμενος] F. Morellus legendum censet προστρε-
 τόμενος, *precibus Deum pie castoque concilians*. COL.

P. 299, l. 2. Ἔστιν γὰρ—ἡ γνώσις, etc. usque ad finem sect. 56.]
 Memorabilis hic locus est propter definitionem γνώσεως et πίστεως, ex
 Gnosticorum doctrina explicanda: de quo videnda quae F. Daehnius
 in commentatione de γνώσει Clementis Alex. et A. Lipsius in commen-
 tatione de Gnosticismo, quae inserta est Erschii et Gruberi Encyclo-
 paediae sect. 1. vol. 71. p. 38. seqq. dixerunt.

299, 15. ἐν μόνῃ γὰρ τῇ τοῦ προφορικοῦ λόγου τὸ τῆς σοφίας ὄνομα
 φαντάζεται] Cognitionem Clemens definit alibi ἀπὸδειξιν τῶν διὰ πίστεως
 πορευημένων ἰσχυρὰν καὶ βέβαιον, *demonstrationem eorum, quae per
 fidem tradita sunt, firmam certamque*; sapientiam vero hic ait esse
 cognitionem non quamvis, sed prolati verbi opera partam, ut cum
 a magistro docemur, atque hanc solam hujus nominis esse notionem.
 COL.

299, 24. τῷ ἔχοντι προστεθήσεται] τῷ ἔχοντι δοθήσεται Luc. 19, 26.
 et alibi. POTT.